
  

 
   

DECRETO DEL SINDACO 

Numero Data 

23 19-12-2024 

   
  

OGGETTO: 
MODIFICHE ORARIO DEGLI UFFICI E APERTURA AL PUBBLICO 
DEGLI UFFICI COMUNALI DALLE ORE 12.30 DEI GIORNI 23 - 24 
DICEMBRE E 30 - 31 DICEMBRE 2024. 

  
  
PREMESSO che i giorni 24 dicembre e 31 dicembre 2024, prefestivi, cadono nella giornata di martedì 
in cui gli uffici sono aperti anche in orario antimeridiano e i dipendenti addetti agli uffici svolgono 
rientro pomeridiano; 
DATO ATTO che negli anni si è verificato un accesso molto limitato del pubblico in tali giornate; 
CHE vi è stata la richiesta per le vie brevi di numerosi dipendenti di procedere all’inversione del 
rientro pomeridiano da martedì 24 a lunedì 23 e da martedì 31 a lunedì 30; 
RITENUTO di poter chiudere gli uffici al pubblico a partire dalle 12,30 nei giorni del 24/12/2024 e 
31/12/2024; 
RITENUTO di invertire le giornate di rientro pomeridiano dei dipendenti prevendendolo nelle 
giornate di lunedì 23 e lunedì 30 anziché martedì 24 dicembre e martedì 31 dicembre;   
PRESO ATTO che comunque dovranno essere garantiti i servizi essenziali; 
VISTO l’art. 50 del DLgs 267/2000; 
SENTITO il Segretario Comunale; 

DECRETA 
La chiusura al pubblico degli uffici nei giorni il giorno 24/12/2024 e 31/12/2024 dalle ore 12.30. 
Saranno comunque garantiti i servizi indifferibili e di reperibilità; 
L’inversione delle giornate di rientro pomeridiano dei dipendenti prevendendolo nelle giornate di 
lunedì 23 e lunedì 30 anziché martedì 24 dicembre e martedì 31 dicembre 2024; 

DISPONE 
Che il presente provvedimento sia comunicato al personale e pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente 
ed all’Albo Pretorio. 
 
Soriano nel Cimino, 19-12-2024 

  
  IL SINDACO 

  ROBERTO CAMILLI 
  

 



 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.  

   
  


